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İSTANBUL KIRTASİYE FUARI 
STANT ALANI SATIŞLARI BAŞLADI!
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Kırtasiye sektörünün en büyük ve en kapsam-
lı buluşma noktası İstanbul Kırtasiye Fuarı 
için hazırlıklar başladı. 15-18 Nisan 2026 

tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi (İFM) 1-3 
numaralı salonlarda gerçekleştirilecek fuarın stant 
alanı satışları resmen başladı!

Yeniden Konumlanan Fuar, 
Yeni Hedefl erle Geliyor
1 Temmuz 2025’te katılımcı fi rmalarla yapılan top-
lantıda alınan karar doğrultusunda, fuar 2026 yılın-
da yepyeni bir yapılanma ile düzenlenecek. Daha 
verimli, daha profesyonel ve daha etkili bir deneyim 
sunmayı hedefl eyen organizasyon, sektörün tüm 
paydaşları için güçlü fırsatlar yaratacak.

Güçlü Organizasyon, Güçlü İş Birliği
2026 fuarı, ulusal ve uluslararası birçok başarılı or-
ganizasyona imza atan 24Saat Fuarcılık iş birliğiyle 
gerçekleştirilecek. Yenilikçi yaklaşımı ve profesyo-
nel organizasyon kalitesiyle öne çıkan 24Saat Fuar-
cılık, İstanbul Kırtasiye Fuarı’nı uluslararası ölçekte 
daha da ileriye taşıyacak.

Katılımcılar İçin Önemli Çağrı
Fuarda yer almak isteyen fi rmaların, hızla başlayan 
stant satış sürecinde yerlerini ayırtmaları büyük 
önem taşıyor. İstanbul Kırtasiye Fuarı:
• Binlerce yerli ve yabancı satın almacıyı ağırlaya-
cak,
• Katılımcılara güçlü ticaret bağlantıları ve ihracat 
fırsatları sunacak,
• Yeni ürün ve trendlerin lansmanı için en doğru 
platform olacak.

Sektörün Kalbi Nisan’da İFM’de Atacak
Bu yıl yeniden konumlanan İstanbul Kırtasiye Fua-
rı, kırtasiye ve ofi s malzemeleri sektörüne ulusal ve 
uluslararası ölçekte yeni bir ivme kazandıracak. 15-
18 Nisan 2026 tarihlerinde İstanbul Fuar Merke-
zi’nde buluşmak üzere stant satışları devam ediyor.

• Fuar Tarihi: 15-18 Nisan 2026
• Yer: İstanbul Fuar Merkezi, Salon 1-3
Rezervasyon talepleriniz için 
info@24saatfuarcilik.com adresinden iletişime 
geçebilirsiniz.

Kırtasiye sektörünün buluşma noktası İstanbul Kırtasiye Fuarı, 2026 yılında 
yeniden şekillenen organizasyonuyla kapılarını açmaya hazırlanıyor. 15-

18 Nisan tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi 1-3 numaralı salonlarda 
gerçekleşecek fuar, katılımcı firmalara ulusal ve uluslararası ölçekte güçlü 

ticaret fırsatları ve yeni iş bağlantıları sunmayı hedefliyor. Stant alanı satışları 
resmen başlayan fuar, sektöre yönelik yenilikçi yapılanması ve profesyonel 

organizasyon kalitesiyle dikkat çekiyor.


